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REF. JAV52308

3 800 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03720

4
Sovrum  

4
Badrum  

568m²
Planlösning  

1.689m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ett projekt med 4 sviter modern villa med hisnande
havsutsikt till salu i Benissa

Denna fantastiska villa i Benissa (Costa Blanca) erbjuder hisnande panoramautsikt
över bukten i Calpe och den ikoniska Peñon de Ifach. Dess utsökta design och
noggranna finish får det att se ut som om strukturen sömlöst smälter samman med
sluttningen.

Användningen av toppmoderna material och vår byggerfarenhet säkerställer att
detta mästerverk uppfyller de högsta kvalitetskraven.

Den omfattande användningen av glas möjliggör ett överflöd av naturligt ljus. Denna
transparens skapar en lugn atmosfär, när gränserna mellan hemmet och dess
naturliga omgivning upplöses.

Varje rum erbjuder oavbruten utsikt över kusten och Medelhavet, vilket gör naturen
till en integrerad del av boendeupplevelsen.

Detta arkitektoniska mästerverk visar upp moderna former som sömlöst smälter in i
den omgivande terrängen och naturen. Strukturens majestätiska långa linjer skapar
en känsla av harmoni och flöde och drar ögat längs dess slanka konturer.

Naturstenselement lägger till en touch av organisk elegans, som grundar den
moderna designen i sin miljö. Dessa material ger inte bara en tidlös estetik utan
säkerställer också att hemmet harmoniserar med landskapet.

Villan har perfekt söderläge som översvämmer interiörerna med naturligt ljus och ger
magnifik panoramautsikt över kusten.

Utsikterna är oöverträffade. Var du än tittar kommer det fridfulla havet och de
majestätiska bergsvyerna att fördjupa dig i en oas av sensationer.

Färdigställd i början av 2025.

Om du blickar österut möts du av Morairakustens fantastiska nyanser. I väster väntar
synen av Calpe och den magnifika Peñon badad i skymningens vackra röda färger.

Området är tyst och exklusivt, med invånare från Tyskland, Belgien, Spanien och
andra nordeuropeiska länder.

lucasfox.se/go/jav52308

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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